1

                   ПРОЕКТ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   24  августа     2017 года                                                                                          №

О внесении изменений в прогнозный

план приватизации муниципального

имущества на 2017 год, утвержденный

решением Земского Собрания Уинского

муниципального района

от 22.09.2016 № 148
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о приватизации муниципального имущества Уинского муниципального района, утвержденным решением Земского собрания от 19.12.2013 № 613, статьями 26, 60 Устава Уинского муниципального района, в в целях эффективного использования, Земское Собрание Уинского муниципального района  РЕШАЕТ:
1. Внести в приложение 1 к решению Земского Собрания Уинского муниципального района от 22.09.2016 № 148 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Уинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» следующие изменения:

1.1. предложение «Ориентировочная сумма продажи – 300 000,00» заменить на предложение «Ориентировочная сумма продажи – 1 800 000,00»;

1.2. в таблице раздел 1 дополнить строкой:

	2
	Нежилое здание, общая площадь 1453,8 кв.м., кадастровый номер 59:36:0340125:56,кирпичное здание котельной с холодным пристроем /лит.В/, общая площадь 99,2 кв.м., кадастровый номер: 59:0:0:0:2048/В/36, земельный участок, площадь 2167 кв.м., кадастровый номер: 59:36:0340125:11, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения здания терапии, по адресу: Пермский край, Уинский район, с.Уинское, ул.Коммунистическая, д.85

	Общая площадь зданий-1553 кв.м
	Открытый аукцион

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Родник-1».
Глава муниципального района                                                                 А.Н.Зелёнкин
Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                            Е.М.Козлова